PROCESSO SELETIVO PARA PROJETOS DE INOVAÇÃO

EDITAL N. º 02/2018 – DIRETORIA DE INOVAÇÃO

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale (portaria nº. 346, de 10.03.2017, do MEC), com sede em Novo

Hamburgo, neste Estado, na ERS-239, 2755, Bairro Vila Nova, 93525-075, inscrita no CNPJ

sob n. º 91.693.531/0001-62, representada pela Diretoria de Inovação da Universidade

Feevale, TORNA PÚBLICO a alteração do item 3. (CRONOGRAMA), do Edital para Seleção

de Projetos de Inovação em parceria com as empresas instaladas no Feevale Techpark.

3. CRONOGRAMA

Lançamento do edital 17/12/2018

Submissão de projetos on-line 17/12/2018 a 22/02/2019

Avaliação dos projetos e  banca presencial 25/02 a 07/03/2019

Divulgação dos resultados A partir de 08/03/2019

Recurso 11/03 e 12/03/2019

Divulgação do resultado final A partir de 15/03/2019

Assinatura do documento de Termo Aditivo 28/03 e 29/03/2019

Inscrição do projeto no sistema da Universidade Feevale Até 30/03/2019

Implementação do projeto
Até 10 dias úteis após
cadastro no sistema

Novo Hamburgo, 01 de março de 2019.

Me. Daiana de Leonço Monzon,
Diretora de Inovação.